
 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

    25. jednání VV KSJu Praha - 8. 4. 2024 

 

 

Místo: online 

Čas: 20:30 

Online: Erik Hlaváček, Andrea Staňková, Mirel Golubov, Jiří Vaněk, Roman Kadlec, Pavel 

Kolský, Martin Klapka, Pavlína Neužilová, Janek Novák, 

Omluveni: Jan Kučera, Felix Čapek, Tomáš Jákl 

 

 

 

1. O pohár mistra cukráře 

 
Datum: neděle, 9. 6. 2024 

Místo: Sportovní aréna Rokytka 

Přípravné práce: sobota, 8. 6. od 16 do 20 hodin 

 
E. Hlaváček na jednání poreferoval o rozeslání pozvánek všem oddílům v ČR na letošní 3. ročník 

turnaje mix týmů U14, který pořádá Pražský svaz juda. Jako obvykle budou účastníci odměněni 

výrobky od ,,mistra“ svého řemesla, tentokrát cukráře. Propozice turnaje (zpracovala A. Staňková) 

jsou již několik týdnů zveřejněné na webu ČSJu i KSJu Praha. Rovněž bylo informováno na 

sociálních sítích KSJu Praha. Na jednání bylo diskutováno několik bodů v souvislosti s tímto 

turnajem: 

 

- ceny: pro všechny účastníky (zajistí A. Staňková – sladké drobné odměny), pro medailisty 

zajistí sponzor turnaje, případně KSJu Praha (dle osobního jednání – A. Staňková) 

- konkrétní sladké ceny doporučili jednotliví členové KSJu Praha (P. Neužilová, E. Hlaváček, 

M. Klapka a další) 

- parkování: bude zajištěno zdarma pro účastníky i návštěvníky po domluvě s SA Rokytka - 

zajišťuje: A. Staňková 

- bufet: bude zajištěn ihned od začátku turnaje (nejlépe dříve) – zajišťuje: A. Staňková 

- manuál turnaje s veškerými organizačními pokyny vypracuje A. Staňková s dostatečným 

předstihem 

- diskuze a další  

 

 

 

2. Mistrovství ČR mužů a žen 2024 
 

Datum: sobota, 2. 11. 2024 

Místo: Sportovní aréna Rokytka 

Přípravné práce: pátek, 1. 11. 2024 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz


 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

 

A. Staňková poreferovala o přípravných pracích nad letošním Mistrovstvím ČR mužů a žen, které 

bude opět v Praze, jelikož Pražský svaz juda vyhrál výběrové řízení. 

 

Na jednání bylo diskutováno několik bodů: 

 

- projekce MČR mužů a žen opět zajištěna od stejného dodavatale  

- catering: zajistí SA Rokytka  

- kulturně-společenský program: na příštím jednání KSJu Praha jednotliví členové předloží 

své návrhy, následně bude vybráno 

- hymna: shoda opět na živém pěveckém vystoupení: na příštím jednání KSJu Praha 

jednotliví členové předloží své návrhy, následně bude vybráno 

- moderátor/ři: na příštím jednání KSJu Praha jednotliví členové předloží své návrhy, 

následně bude vybráno 

- sponzoři: KSJu Praha registruje již několik podporovatelů letošního MČR mužů a žen. 

Hlavním partnerem bude opět společnost FINEP (Pavel Rejchrt), ale přidají se i další 

partneři (1 v současnosti potvrzen) 

 

 

3. Darovaná kimona od Ippon Gear 

 
E. Hlaváček připomněl úkol: rozdělit darovaná kimona od společnosti Ippon Gear do oddílů, které 

projevily zájem na základě e-mailové výzvy, která byla odeslána přímo jim cca 3 týdny nazpět. Na 

tu kladně zareagovalo 7 pražských oddílů (USK, Judo Elite, Sokol Vršovice, Yawara Prague, Judo 

Samuraj, Tatran Praha, SKPŠ – vše psáno ve zkratkách). Spravedlivým rozdělením byla pověřena 

P. Neužilová, která dodá konkrétní počty. E. Hlaváček vypracuje předávací protokol, který bude 

s kimony předán jednotlivým klubům v následujících dnech.  

 

- 3x kimono Ippon Gear velikosti 110 cm 

- 5x kimono Ippon Gear velikosti 120 cm 

- 15x kimono Ippon Gear velikosti 130 cm 

- 11x kimono Ippon Gear velikosti 140 cm 

- 1x kimono Ippon Gear velikosti 150 cm 

- 3x kimono Ippon Gear velikost 160 cm 

 

 

4. Partnerství s KSJu Praha 

 
E. Hlaváček poreferoval o probíhajících ,,námluvách“ s vytipovanými partnery KSJu Praha. 

V současné chvíli jsou registrovány sponzorské dary v souvislosti s finančními dary na MČR mužů 

a žen 2024 či kompletním zafinancováním turnaje: O pohár mistra cukráře. Další partneři přispějí 

svými výrobky do výherních cen na jednotlivé turnaje KSJu Praha. E. Hlaváček a M. Vondrouš 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz


 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

nadále jednají s dalšími potenciálními partnery a několik jednání je stále v ,,běhu“. O konkrétních 

výsledcích budou informovat na příštích jednání KSJu Praha.  

 

 
Zapsal: Erik Hlaváček 

Datum: 15. 4. 2024 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz

